2024 年１月９日

各 位

会 社 名 川本産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 福井 誠

（コード：3604 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役執行役員経営企画室室長 吉田 康晃

（ TEL.06-6943-8951）

「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に発生した「令和 6 年能登半島地震」により被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げ

ますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。現時点において確認されている当社への影響について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

従業員全員の無事を確認できており、人的被害はありません。

（２） 設備及び生産の状況について

子会社であるクロス工業株式会社の能登工場（石川県珠洲市）において、建物や設備の一部に被害

が発生しており、操業を停止しております。

２. 当社グループへの業績影響

当期の業績に及ぼす影響は軽微と思われますが、重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いた

します。

以 上

1